

DODATOK č.1
k ZMLUVE O DIELO č. 568/2025, zo dňa 19.05.2025
uzavretá podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
(ďalej len „Zmluva“)

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Mesto Žilina

Sídlo:	Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina
Zástupca vo veciach zmluvných :	Mgr. Peter Fiabáne, primátor
IČO:	00321796
DIČ:	2021339474
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK37 5600 0000 0003 3035 3001
SWIFT:	KOMASK2X
Zástupca vo veciach realizácie diela:	Miroslav Beňo
Kontaktný email:	miroslav.beno@zilina.sk
Telefónne číslo:	0907 360 232

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

EMEL SK s.r.o.

Sídlo:	Hviezdoslavova 919,022 01 Čadca
Zástupca vo veciach zmluvných:	Lukáš Čenták
IČO:	514 269 86
IČ DPH:	SK2120711934
OR:	OS Žilina, oddiel Sro: vložka č . 77315/L
Bankové spojenie:	ČSOB
IBAN:	SK7575000000004028337789
SWIFT:	CEKOSKBX
Zást.vo veciach zhotovenia diela:	Lukáš Čenták
Kontaktný email:	emelsksro@gmail.com
Telefónne číslo:	+421 904 007 373

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(spolu Objednávateľ a Zhotoviteľ aj len ako „Zmluvné strany“)

Čl. II. PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.5.2025 zmluvu o dielo č. 568/2025 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo: **„Denné centrum A.Kmeť’a, 306/38 Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie“** podľa Zmluvy

a jej príloh a záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi za plnenie predmetu Zmluvy cenu dohodnutú podľa čl. V. Zmluvy.

2. Na základe čl. V bodu 5.5 a bodu 5.6 Zmluvy a v súlade s ust. § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.1 a to nasledovne:

Čl. III. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom Dodatku č.1 je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dodatočné, doplnujúce stavebné navyiac a menej práce, ako aj zmena navrhovaného technického riešenia a použitých materiálov z dôvodu nepredvídateľných okolností, ktoré vyplynuli počas realizácie diela a sú nevyhnutné na riadne dokončenie diela. Zhotoviteľ ich nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy.

Všetky tieto práce sú špecifikované v Prílohe č.1 tohto Dodatku č.1, ktorá tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Cena za navyiac práce, ktoré sú uvedené v Prílohe č.1 tohto Dodatku č.1 je dohodnutá v celkovej výške:

Cena bez DPH: 2 816,41 EUR

Cena spolu s DPH: 3 464,18 EUR

Cena za menej práce, ktoré sú uvedené v Prílohe č.1 tohto Dodatku č.1 je dohodnutá v celkovej výške:

Cena bez DPH: 719,18 EUR

Cena spolu s DPH: 884,59 EUR

Na základe vyššie uvedeného, pri zohľadnení navyiac a menej prác v zmysle predchádzajúcich bodov tohto Dodatku č.1, sa čl. V bod 5.1 Zmluvy mení nasledovne:

„Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela v rozsahu určenom pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu:

Cena celkom bez DPH: 58 848,94 EUR

Cena celkom s DPH: 72 384,20 EUR

Navýšenie ceny diela je o 3,69 %.

Hodnota zmeny diela je na úrovni 6,20 %.

ČL. IV ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v troch (3) exemplároch, dve (2) vyhotovenia sú určené pre Objednávateľa a jedno (1) vyhotovenie pre Zhotoviteľa.
2. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č.1 uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebol uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 568/2025 uzavretej medzi Zmluvnými stranami dňa 19.5.2025 zostávajú nezmenené.
5. Prílohou Dodatku č.1: Príloha č. 1 Rozpočet stavby – Práce navyše a menej

Žilina, dňa 01-07-2025

.....
Za objednávateľa:
Mgr. Peter Fiabáne
Primátor

.....
Za zhotoviteľa:
Lukáš Čenták
Konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025-20
Stavba: Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

JKSO:
Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:
Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EMEL SK s. r. o.

IČO: 51426986
IČ DPH: SK2120711934

Projektant:
Ing. Vršanský

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Vršanský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie.

Cena bez DPH			58 848,94
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	56 447,48	12 982,92
znižená	23,00%	2 401,46	552,34
Cena s DPH v EUR			72 384,20

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2025-20		
Stavba:	Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie		
Miesto:	A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373	Dátum:	2. 12. 2024
Objednávateľ:	Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31	Projektant:	Ing. Vršanský
Zhotoviteľ:	EMEL SK s. r. o.	Spracovateľ:	Ing. Vršanský

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		58 848,94	72 384,20
01	SO 01 Denné centrum - elektrická inštalácia	22 424,59	27 582,25
02	SO 01 Denné centrum - svietidlá	6 146,26	7 559,90
03	SO 01 Denné centrum - stavebné práce	23 114,04	28 430,27
04	SO 02 Sklad - elektrická inštalácia	1 657,22	2 038,38
05	SO 02 Sklad - svietidlá	145,01	178,36
06	SO 02 Sklad - stavebné práce	599,06	736,84
07	SO 03 Elektrická prípojka NN	2 665,53	3 278,60
08	Práce menej	-719,18	-884,59
09	Práce navyše	2 816,41	3 464,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

01 - SO 01 Denné centrum - elektrická inštalácia

JKSO:

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

IČO:

51426986

IČ DPH:

SK2120711934

Projektant:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH

22 424,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	22 424,59	23,00%	5 157,66
DPH znížená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

27 582,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

01 - SO 01 Denné centrum - elektrická inštalácia

Miesto:

A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant:

Ing. Vršanský

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 424,590

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 497,767

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 497,767

1	K	971033521.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	0,480	7,124	3,420
2	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,580	10,604	6,150
3	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0,00001t	cm	1 860,000	0,120	223,200
4	K	971035808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0,00003t	cm	490,000	0,397	194,530
5	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	389,000	0,725	282,025
6	K	971036009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	300,000	0,888	266,400
7	K	972045804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm smerom hore do betónu -0,00001t	cm	280,000	0,183	51,240
8	K	972045808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm smerom hore do betónu -0,00004t	cm	370,000	0,561	207,570
9	K	973031616.S	Vysekánie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	20,000	1,556	31,120
10	K	974031122.S	Vysekánie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	738,000	2,103	1 552,014
11	M	2450600012	Sadra na elektroinštalčné práce	kg	70,286	0,392	27,552
12	K	974031221.S	Vysekánie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	127,000	2,194	278,638
13	K	974042532.S	Vysekánie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	2,000	6,275	12,550
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,618	12,362	44,726
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,618	14,593	52,797
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,090	0,432	7,815
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,618	12,473	45,127
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,618	58,290	210,893

D M

Práce a dodávky M

16 376,915

D 21-M

Elektromontáže

13 915,576

19	K	210010014.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1416, uložená voľne	m	23,000	1,108	25,484
20	M	286130078500.S	Mikrotrubička s vnútornou lubrikačnou vrstvou pre zníženie trenia D 12/8 mm, HDPE	m	23,000	0,375	8,625
21	K	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1420, uložená voľne	m	150,000	1,167	175,050
22	M	286120017400.S	Rúra ohybná PVC D 20 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	150,000	0,309	46,350
23	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1425, uložená voľne	m	200,000	1,225	245,000
24	M	286120017600.S	Rúra ohybná PVC D 25 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	200,000	0,467	93,400
25	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	1,000	15,164	15,164
26	M	345410007700.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V KB	ks	1,000	16,147	16,147

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210010381.S	Krabica bezhalogénová z PP, 80x80 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	12,889	12,889
28	M	345410015025.S	Krabica KSK 80, bezhalogénová z PP/ABS, IP 66	ks	1,000	2,530	2,530
29	K	210010382.S	Krabica bezhalogénová z PP, 100x100 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	20,000	14,930	298,600
30	M	345410015030.S	Krabica bezhalogénová KSK 100, IP 66, z PP/ABS	ks	20,000	3,755	75,100
31	K	210010533.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1225, uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	1,420	71,000
32	M	345710008435.S	Rúrka ohybná 1225 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 25 mm	m	50,000	0,697	34,850
33	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	100,000	1,672	167,200
34	M	8595568910592	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68	KS	100,000	0,239	23,900
35	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	62,000	7,135	442,370
36	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	52,000	1,048	54,496
37	M	8595568936257	Krabica inštalčná KU 68-45/V KA 71x45mm pod omietku s viečkom sivá	ks	10,000	0,572	5,720
38	M	345610005401.S	Svorka krabicová 2-5x0,2-4,0mm ² , 2-5-pólová páčková priehľadná	ks	305,000	1,215	370,575
39	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	13,000	9,779	127,127
40	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	13,000	5,583	72,579
41	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1232, uložená voľne alebo pod omietkou	m	35,000	1,516	53,060
42	M	345710008405.S	Rúrka ohybná 1332 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 32 mm	m	35,000	0,872	30,520
43	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 20 uložená pevne	m	27,000	1,575	42,525
44	M	345710000200.S	Rúrka tuhá hrdlová 1520 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	27,000	0,505	13,635
45	M	345710020015.S	Spojka 0220 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 20 mm	ks	3,000	0,305	0,915
46	M	345710038512.S	Príchytky 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	ks	53,000	0,137	7,261
47	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	53,000	1,088	57,664
48	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	53,000	0,018	0,954
49	K	210011303.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 10, do tehlového muriva	ks	14,000	1,167	16,338
50	M	311310002900.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm	ks	14,000	0,037	0,518
51	K	210020304.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpory	m	8,000	9,039	72,312
52	M	8595057691919	Žľab káblový s int.spojku S - sendzimir-pozinkovaný mat. NKZI 50X125X0.70 S	m	8,000	9,854	78,832
53	M	8595057653870	Oblúk 90° S - sendzimir-pozinkovaný mat. NO 90X50X125 S	ks	1,000	16,254	16,254
54	M	8595057678712	Držiak na stenu 250 ZNCR - zinkochromat NPS 250 ZNCR	ks	7,000	7,862	55,034
55	M	8595057667129	Skrutka vrat.+matica ZNCR - zinkochromat NSM 6X10 ZNCR	ks	22,000	0,226	4,972
56	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	150,000	1,244	186,600
57	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	23,000	1,847	42,481
58	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	16,000	2,411	38,576
59	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	5,000	3,266	16,330
60	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	7,000	5,599	39,193
61	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	7,000	4,185	29,295
62	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	5,987	29,935
63	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	5,000	4,359	21,795
64	K	210110009.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,599	5,599
65	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,027	6,027
66	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	7,491	7,491

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,524	15,048
68	M	345340007940.S	Spínač sériový pre zapustenú montáž, radenie č.5, IP44, biely	ks	2,000	13,781	27,562
69	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,524	7,524
70	M	345330003450.S	Prepínač striedavý pre zapustenú montáž, radenie č.6, IP44, biely	ks	1,000	10,005	10,005
71	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	9,000	2,702	24,318
72	M	345340007945.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, IP20	ks	6,000	5,139	30,834
73	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	33,000	1,219	40,227
74	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	13,000	2,090	27,170
75	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	2,000	3,135	6,270
76	M	345350003400.S	Rámček 4-násobný vodorovný	ks	1,000	4,092	4,092
77	M	345350003800.S	Rámček 5-násobný vodorovný	ks	10,000	5,224	52,240
78	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,537	35,370
79	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	9,000	7,053	63,477
80	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	8,000	3,091	24,728
81	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	8,000	5,487	43,896
82	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	3,000	7,329	21,987
83	M	345340007850.S	Spínač stláčací zapustený, IP55, 400V/25A	ks	3,000	32,223	96,669
84	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu / nástenný	ks	1,000	8,150	8,150
85	M	00093331	Senzor LUXOMAT RC-plus next N 230 pohybový 230° 20m IP54 nástenný biely	ks	1,000	110,869	110,869
86	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	1,000	12,734	12,734
87	M	0123100	Vačkový spínač 32A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pre IP 65, vypínač, el. sch. 1103 A6	ks	1,000	54,801	54,801
88	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	61,000	5,016	305,976
89	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou, bez rámika	ks	60,000	4,270	256,200
90	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	33,000	5,987	197,571
91	M	345520000490.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou	ks	33,000	8,796	290,268
92	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	20,000	6,998	139,960
93	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	20,000	11,754	235,080
94	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	11,000	8,496	93,456
95	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	11,000	4,533	49,863
96	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000	9,253	9,253
97	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	1,000	8,456	8,456
98	K	210111161.S	Zásuvka pre zapustenú montáž CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, 3P + N + PE	ks	1,000	9,720	9,720
99	M	10007364.00	Vstavaná zásuvka so škatuľou pod omietku IP 44 - 250V, 16A, IZV 16	ks	1,000	13,485	13,485
100	K	210120422.S	Zvodiče prepätia typ 3 (triedy D), 1pól	ks	9,000	7,388	66,492
101	M	A06738	Modul s prepäťovou ochranou pre dodatočnú montáž bez ohľadu na typ napájacieho systému, inštalácia tesne pred chráneným zariadením, akustická signalizácia poruchy, DA-275-A, 1xšxv 102x71x27 mm	ks	9,000	24,572	221,148
102	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	20,024	20,024
103	M	RP0	Rozvodnica RP0, vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1,000	400,200	400,200
104	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	24,495	24,495
105	M	RP2	Rozvodnica RP2, vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1,000	513,300	513,300
106	K	210193077.S	Domova rozvodnica do 144 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	46,463	46,463

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	RH	Rozvodnica RH, vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1,000	1 035,300	1 035,300
108	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	10,000	2,294	22,940
109	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9,500	2,152	20,444
110	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	9,000	1,652	14,868
111	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	5,850	8,242	48,216
112	K	210220040.S	Svorka uzemňovacia na potrubie vrátane pásika Cu	ks	10,000	5,579	55,790
113	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia ZSA 16	ks	10,000	0,659	6,590
114	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,654	6,540
115	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,247	6,494
116	M	354410002000.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 03	ks	2,000	3,167	6,334
117	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,275	13,650
118	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	1,231	7,386
119	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	15,747	62,988
120	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn dĺžky 2 m, Ø 25 mm	ks	2,000	21,822	43,644
121	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	75,000	1,168	87,600
122	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	53,000	0,613	32,489
123	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	22,000	0,833	18,326
124	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	141,000	1,766	249,006
125	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	126,000	2,188	275,688
126	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	15,000	3,502	52,530
127	K	210220663.S	Svorka nerez 1.4301 uzemňovacia SR03	ks	1,000	2,275	2,275
128	M	540250	DEHN Uzemňovacia svorka UNI nerez, pre D 8-10mm a vodič 4-50 mm2, skrutka M8 a matica	ks	1,000	4,176	4,176
129	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2, pre vonkajšie práce	ks	1,000	30,191	30,191
130	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	23,077	23,077
131	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	1 074,000	0,787	845,238
132	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	962,000	0,708	681,096
133	M	341110000700.S 1	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	112,000	0,708	79,296
134	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	849,000	0,855	725,895
135	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	849,000	1,235	1 048,515
136	K	210800232.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x1,5mm2	m	5,000	0,833	4,165
137	M	341110001300.S	Kábel medený CYKY-O 4x1,5 mm2	m	5,000	0,971	4,855
138	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	40,000	0,855	34,200
139	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	40,000	0,887	35,480
140	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	28,000	0,991	27,748
141	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	28,000	1,504	42,112
142	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	35,000	1,215	42,525
143	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	35,000	2,905	101,675
144	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	22,000	1,508	33,176
145	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	22,000	4,306	94,732
146	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	12,000	1,913	22,956
147	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	12,000	6,852	82,224
148	K	210802438.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	26,000	0,661	17,186
149	M	341310035700.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx2,5 mm2	m	26,000	2,378	61,828
150	K	210802440.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x6	m	6,000	0,934	5,604
151	M	341310035900.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx6 mm2	m	6,000	5,187	31,122
152	K	210960881.S	Demontáž na spätnú montáž - spínač polozapustený a zapustený jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	1,768	5,304

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	210960883.S	Demontáž na spätnú montáž - spínač polozapustený a zapustený sériový prep. stried. - radenie 5 A	ks	1,000	2,023	2,023
154	K	210961063.S	Demontáž na spätnú montáž - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	3,291	3,291
155	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	35,000	0,261	9,135
156	K	M21 DM	Doprava materiálu	%	10,000	26,100	261,000
157	M	M21 PM	Pomocny material (upevňovací materiál, pásky, hmoždinky)	%	10,000	26,100	261,000
158	K	M21 PP	Pomocne prace (nešpecifikované a pomocné stavebné práce)	%	10,000	34,800	348,000

D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 526,466			
159	K	220320307.S	Montáž stanice elektrického vrátnika hlasitého, zapojenie prívodov, preskúšanie funkcie	ks	1,000	11,804	11,804
160	M	Zvonček	ZVONČEK S NAPÁJANÍM 8 V AC, DRŮTOVÝ, Honeywell DW313S	ks	1,000	39,150	39,150
161	M	Tlačidlo	Honeywell D534WE tlačidlo zvončeka biela	ks	1,000	8,700	8,700
162	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	10,000	3,856	38,560
163	M	753148	ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA	ks	10,000	12,441	124,410
164	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	5,314	10,628
165	M	753149	ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA	ks	2,000	17,226	34,452
166	K	220511003.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku	ks	4,000	4,114	16,456
167	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	1,000	5,656	5,656
168	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	10,000	5,399	53,990
169	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	5,998	11,996
170	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	373,000	1,178	439,394
171	M	032778	KÁBEL F/UTP CAT.6A Dca	m	373,000	0,479	178,667
172	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	40,000	1,178	47,120
173	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	20,910	20,910
174	M	383180000300.S	Rozvádzač jednodielny 19", vxšxh 800x600x450 mm	ks	1,000	154,719	154,719
175	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	10,112	10,112
176	K	220512051.S	Montáž ventilačnej jednotky, 2x ventilátor	ks	1,000	6,171	6,171
177	K	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak plastový	ks	1,000	2,399	2,399
178	K	220512107.S	Montáž tieneného patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	25,880	25,880
179	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	14,000	5,142	71,988
180	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	12,000	3,110	37,320
181	M	383150016400.S	Patch kábel STP, Cat. 6A, LSOH bezhalogénový, 0.5 m	ks	6,000	4,090	24,540
182	M	383150016500.S	Patch kábel STP, Cat. 6A, LSOH bezhalogénový, 1 m	ks	6,000	4,530	27,180
183	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	14,000	1,027	14,378
184	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	14,000	1,027	14,378
185	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	14,000	6,822	95,508

D		Demontáže	Demontáž existujúcej el. inštalácie	934,873			
186	K	210960322.S	Demontáž do sute - lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia -0,00016 t	m	38,000	0,291	11,058
187	K	210960411.S	Demontáž - krabica kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane odpojenia -0,00017 t	ks	4,000	3,463	13,852
188	K	210960431.S	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 -0,00016 t	ks	22,000	6,725	147,950
189	K	210960851.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré jednopólový - radenie 1 -0,00010 t	ks	16,000	1,519	24,304
190	K	210960857.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré trojpólový 25 A - radenie 3 - 0,00010 t	ks	15,000	2,716	40,740
191	K	210960871.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jednopólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	28,000	0,575	16,100
192	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	25,000	1,068	26,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
193	K	210961062.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie - 0,00010 t	ks	6,000	1,274	7,644
194	K	210961066.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	10,000	1,656	16,560
195	K	210961151.S	Demontáž celoplechovej rozvodnice 20kg	ks	3,000	7,546	22,638
196	K	210961153.S	Demontáž celoplechovej rozvodnice 100kg	ks	1,000	26,792	26,792
197	K	210962982.S	Demontáž do sute - domova rozvodnica do 24 M povrchová montáž -0,01400 t	ks	2,000	2,993	5,986
198	K	210963113.S	Demontáž-ovládač pomocných obvodov v AI skrini, jednotlačidlový	ks	1,000	5,650	5,650
199	K	210963115.S	Demontáž-ovládač pomocných obvodov v AI skrini, trojtlačidlový	ks	2,000	11,136	22,272
200	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	53,000	2,843	150,679
201	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	2,000	4,265	8,530
202	K	210964343.S	Demontáž do sute - svietidla exteriérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	3,000	3,008	9,024
203	K	210967260.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5 -0,00012 t	m	176,000	0,414	72,864
204	K	210967261.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5 -0,00016 t	m	75,000	0,460	34,500
205	K	210967273.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x2,5 -0,00023 t	m	85,000	0,538	45,730
206	K	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	116,000	1,561	181,076
207	K	220511003.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku	ks	8,000	4,114	32,912
208	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	2,000	5,656	11,312

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 375,908

209	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	90,000	16,483	1 483,470
210	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	14,000	19,577	274,078
211	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	25,765	618,360

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 174,000

212	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	174,000	174,000
-----	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

02 - SO 01 Denné centrum - svietidlá

JKSO:

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

IČO:

51426986

IČ DPH:

SK2120711934

Projektant:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

vykaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH			6 146,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	6 146,26	23,00%	1 413,64
znižená	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v EUR		7 559,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

02 - SO 01 Denné centrum - svietidlá

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant: Ing. Vršanský

Zhotoviteľ: EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 146,258

D M Práce a dodávky M

6 146,258

D 21-M Elektromontáže

2 092,035

1	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	51,000	5,832	297,432
2	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	32,000	7,192	230,144
3	K	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	24,000	7,777	186,648
4	K	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla IP65, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	17,000	6,998	118,966
5	K	210201901.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	34,000	7,192	244,528
6	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	30,000	7,582	227,460
7	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	53,000	10,109	535,777
8	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	3,000	12,248	36,744
9	K	210201921.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	4,000	8,359	33,436
10	K	210203016.S	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	4,000	11,665	46,660
11	M	347730003300.S	LED PÁS 9,6 W/m, DC 24 V, 840, IP20	m	4,000	2,961	11,844
12	M	347730017000.S	Profil k LED pásom hliníkový univerzálny, šxv 16x12 mm, anodizovaný	m	4,000	4,534	18,136
13	M	347730006400.S	Difúzor k LED pásom mliečny	m	4,000	5,831	23,324
14	M	347730011100.S	Napájací zdroj k LED pásom DC 24V/2,5A, 60W, IP67	ks	1,000	15,686	15,686
15	K	M21 DM	Doprava materiálu na stavbu (svietidlá)	%	3,000	21,750	65,250

D A-SV Svietidlá

4 054,223

16	M	EL1	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, Ø500 mm, EGLO, 75633 KAOKI 1, 29W, 4000 K, IP20, 4800 lm, 1,7 kg	ks	48,000	36,541	1 753,968
17	M	EL2	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, Ø400 mm, LEDVANCE, SF CIRC 400 V 24W 840 IP44, 1920 lm, 0,6 kg	ks	17,000	21,750	369,750
18	M	EL3	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, SO SENZORO. SPÍNAČOM, Ø400, LEDVANCE, SF CIRC 400 SEN V 24W 840 IP44, 1920 lm, 0,6 kg	ks	4,000	39,150	156,600
19	M	EL4	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, Ø350 mm, LEDVANCE, SF CIRC 350 V 18W 840 IP44, 1440 lm, 0,5 kg	ks	7,000	24,360	170,520
20	M	EL5	SVIETIDLO LED STROPNÉ + MONTÁŽNY RÁM, 600x600 mm, LEDVANCE, PL ECO 600 E 40W 840 U19, 4640 lm, 1,7 kg	ks	3,000	21,750	65,250
21	M	EL5p	Montážny rám - LEDVANCE, PANEL 600 SURFACE MOUNT KIT H70 VAL	ks	3,000	13,050	39,150
22	M	EL6	SVIETIDLO LED S VYŠŠÍM KRYTÍM, DĹ. 643 mm, LEDVANCE, DP COMP 600 V 16W 840 IP66, 1920 lm, 0,4 kg	ks	7,000	25,230	176,610
23	M	EL7a	SVIETIDLO LED S VYŠŠÍM KRYTÍM, DĹ. 1243 mm, LEDVANCE, DP COMP 1200 V 33W 840 IP66 PS, 3960 lm 0,6 kg	ks	8,000	27,840	222,720
24	M	EL7b	SVIETIDLO LED S VYŠŠÍM KRYTÍM, DĹ. 1243 mm, S PREKÁBLOVANÍM, LEDVANCE, DP COMP TH 1200 V 33W 840 IP66 PS, 3960 lm 0,6 kg, (SVIETIDLO VYBAVENÉ PRIEBEŽNOU KABELÁŽOU)	ks	4,000	30,450	121,800
25	M	EL8	SVIETIDLO LED S VYŠŠÍM KRYTÍM, DĹ. 1500 mm, LEDVANCE, DP 1500 58W 840 IP65 GY, 8000 lm 1,7 kg	ks	5,000	82,645	413,225

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	EL9N	NÚDZOVÉ SVIETIDLO TYP EATON - SL20,MNM,IP65,100lm,3H, IP65, 3h	ks	17,000	21,750	369,750
27	M	EL10	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, Ø300 mm, LEDVANCE, SF BLKH 300 P 15W 830 BK IP65, 1400 lm, 0,7 kg	ks	3,000	33,930	101,790
28	M	EL11	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, SO SENZORO. SPÍNAČOM, Ø250, LEDVANCE, SF BLKH 250 S 10W/3000K BK IP65, 800 lm, 0,5 kg	ks	1,000	39,150	39,150
29	M	RP	Recyklačný poplatok za svetidlo	ks	124,000	0,435	53,940

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denné centrum A. Kmeť'a 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

03 - SO 01 Denné centrum - stavebné práce

JKSO:

Miesto: A. Kmeť'a 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

IČO:

51426986

IČ DPH:

SK2120711934

Projektant:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH

23 114,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	23 114,04	23,00%	5 316,23
DPH znížená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

28 430,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

03 - SO 01 Denné centrum - stavebné práce

Miesto:

A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant:

Ing. Vršanský

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 114,040

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 860,414

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

215,527

1	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,090	346,651	31,199
---	---	-------------	--	----	-------	---------	--------

W I.P.P. Zamurovať niku po EL RS2 -60x60x25 cm (vxšxh)

W 0,6*0,6*0,25

0,090

W Súčet

0,090

2	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,561	328,571	184,328
---	---	-------------	---	----	-------	---------	---------

W I.N.P. Zamurovať niku po EL RH -220x85x30 cm (vxšxh)

W 2,20*0,85*0,30

0,561

W Súčet

0,561

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 051,427

3	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	17,963	3,152	56,619
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W Stropy v rozsahu do 5 %

W 359,260*0,05

17,963

W Súčet

17,963

4	K	611460201.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	17,963	10,791	193,839
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

W Stropy v rozsahu do 5 %

W 359,260*0,05

17,963

W Súčet

17,963

5	K	611460208.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	17,963	13,055	234,507
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	274,231	2,027	555,866
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

W Steny v rozsahu do 5 %

W 216,812*0,05

10,841

W Medzisúččet

10,841

W Steny v rozsahu do 10 %

W 879,149*0,10

87,915

W Medzisúččet

87,915

W Steny v rozsahu do 30 %

W 458,533*0,30

137,560

W Medzisúččet

137,560

W Steny v rozsahu do 50 %

W 75,830*0,50

37,915

W Medzisúččet

37,915

W Súčet

274,231

7	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	274,231	10,959	3 005,298
---	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

W Steny v rozsahu do 5 %

W 216,812*0,05

10,841

W Medzisúččet

10,841

W Steny v rozsahu do 10 %

W 879,149*0,10

87,915

W Medzisúččet

87,915

W Steny v rozsahu do 30 %

W 458,533*0,30

137,560

W Medzisúččet

137,560

W Steny v rozsahu do 50 %

W 75,830*0,50

37,915

W Medzisúččet

37,915

W Súčet

274,231

8	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	274,231	10,959	3 005,298
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 252,651

9	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	486,480	2,576	1 253,172
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		I.P.P. 0.02,0.04,0.05,0.06,0.07,0.08,0.09,0.10,0.11,0.12				
	W		24,30+14,16+9,36+15,40+14,30+26,34+27,55+8,47+3,29		143,170		
	W		Medzisúččet		143,170		
	W		I.N.P. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.08,1.09,1.10,1.15,1.16,1.17,1.20				
	W		11,81+1,67+23,67+20,83+3,62+14,61+3,91+5,39+29,03+27,44+32,09+1,21		175,280		
	W		Medzisúččet		175,280		
	W		II.N.P. 2.02,2.03,2.04,2.05,2.06,2.08,2.09,2.10,2.14,2.15,2.16				
	W		5,28+17,78+7,75+20,83+3,66+14,62+3,91+5,64+29,03+27,44+32,09		168,030		
	W		Medzisúččet		168,030		
	W		Súččet		486,480		
10	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	18,120	9,004	163,152
	W		3,0+10,44+4,68		18,120		
	W		Súččet		18,120		
11	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	31,420	2,553	80,215
	W		I.N.P. 1.04				
	W		23,67		23,670		
	W		Medzisúččet		23,670		
	W		II.N.P. 2.04				
	W		7,75		7,750		
	W		Medzisúččet		7,750		
	W		Súččet		31,420		
12	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	359,260	0,274	98,437
	W		I.P.P. 0.01,0.02,0.04,0.05,0.08,0.09,0.11				
	W		3,00+24,30+14,16+9,36+26,34+27,55+8,47		113,180		
	W		Medzisúččet		113,180		
	W		I.N.P. 1.03,1.05,1.06,1.08,1.09,1.10,1.17,1.20				
	W		1,67+20,83+3,62+14,61+3,91+5,39+32,09+1,21		83,330		
	W		Medzisúččet		83,330		
	W		II.N.P. 2.03,2.04,2.05,2.06,2.08,2.09,2.10,2.14,2.15,2.16				
	W		17,78+7,75+20,83+3,66+14,62+3,91+5,64+29,03+27,44+32,09		162,750		
	W		Medzisúččet		162,750		
	W		Súččet		359,260		
13	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	216,812	0,137	29,703
	W		I.P.P. 0.01,0.04,0.05,0.06,0.07,0.10,0.11,0.12				
	W		(8,46++15,50++13,50+16,60+16,20+12,10+19,7+9,12)*2,01		223,472		
	W		Medzisúččet		223,472		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		3*(0,9+0,4)*2*0,5+(2*2,0+0,8)*0,3+2*(0,5+0,4)*2*0,5		7,140		
	W		Medzisúččet		7,140		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-((5*0,9*0,4)+(0,6*2,0+0,8*2,0)+(0,8*2,0+0,6*2,0)+(0,6*2,0))		-8,600		
	W		-((2*0,5*0,4)+(0,8*2,0)+(0,7*2,0+0,9*2,0))		-5,200		
	W		Medzisúččet		-13,800		
	W		Súččet		216,812		
14	K	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	879,149	0,411	361,330
	W		I.P.P. 0.08,0.09,0.11				
	W		(20,40+21,00+19,70)*2,01		122,811		
	W		Medzisúččet		122,811		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		5*(0,9+0,4)*2*0,5+3*(2*2,0+0,8)*0,3+2*(2*2,0+0,8)*0,3		13,700		
	W		Medzisúččet		13,700		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-((5*0,9*0,4)+(3*0,8*2,0)+(2*0,8*2,0))		-9,800		
	W		Medzisúččet		-9,800		
	W		I.N.P. 1..01,1.02,1.05,1.06,1.08,1.09,1.10,1.17,1.20				
	W		(14,70+15,20+22,10+8,50+15,28+7,94+9,50+32,43+4,40)*3,46		449,973		
	W		Medzisúččet		449,973		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		((1,15+2*1,1)+(1,6+2*3,40)+((1,45+2*3,0)+(1,45+2*2,0)*2)+(0,8+2*2,0))*0,3		10,470		
	W		((1,5+2*1,8)+(0,6+2*1,1)+(1,2+2*1,8)+(2,2+2*2,5)+(1,5+2*2,0)+(0,6+2*1,10))*0,3		8,460		
	W		Medzisúččet		18,930		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-				
	W		((1,15*1,1+1,6*3,4+1,45*3,0+0,6*2*2+1,45*2,0*2+0,8*2,0*2+0,6*2,0))		-23,655		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		((1,5*1,8+0,8*2,0+0,6*2,0+0,6*1,1+(0,6*2,0*2)*2+1,2*1,8+0,6*2,0))		-14,320		
	W		-(2,2*2,5+(1,45*2,0*2)*2+0,6*1,1+0,6*2,0))		-18,960		
	W		Medzisúččet		-56,935		
	W		II.N.P. 2.01,2.02,2.03,2.09,2.10,2.14,2.15				
	W		(14,40+9,80+20,90+8,00+9,50+21,33+20,73)*3,46		362,124		
	W		Medzisúččet		362,124		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		((1,15+2*1,1)+(1,2*2*1,8)+(1,5+2*1,8)+(0,8*2*2,0)+(0,6+2*1,1)*0,3		5,631		
	W		((1,2+2*1,8)+(1,5+2*1,8)*2+(1,5+2*1,8)*2)*0,3		7,560		
	W		Medzisúččet		13,191		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-				
	W		((1,15*1,1+1,2*1,8+1,35*2,0+1,5*1,8+0,8*2,0+0,6*1,1+1,2*1,8+0,6*2,0))		-14,445		
	W		-(1,5*1,8*2)*2+(0,8*2,0+1,3*2,0)+(1,5*1,8)*2)		-20,400		
	W		Medzisúččet		-34,845		
	W		Súččet		879,149		
15	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	458,533	1,094	501,635
	W		I.P.P. 0.02				
	W		(30,84)*2,01		61,988		
	W		Medzisúččet		61,988		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		(3*(2*2,0+0,8))*0,3		4,320		
	W		Medzisúččet		4,320		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-(3*0,8*2,0+1,2*2,0)		-7,200		
	W		Medzisúččet		-7,200		
	W		II.N.P. 1.03,1.15,1.16				
	W		(5,50+21,33+20,73)*3,46		164,558		
	W		Medzisúččet		164,558		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		(2*(1,5+2*1,8)+(2*2,0+0,8))*0,3		4,500		
	W		Medzisúččet		4,500		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-(2*1,5*1,8+0,8*2,0)		-7,000		
	W		Medzisúččet		-7,000		
	W		II.N.P. 2.05,2.06,2.08,2.16				
	W		(20,83+3,66+14,62+32,09)*3,46		246,352		
	W		Medzisúččet		246,352		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		((1,45+2*3,0)+(1,35+2*2,0)+(1,5+2*1,8)+(2,2+2*2,5)+(1,45+2*2,0))*0,3		9,165		
	W		2*(1,5+2*1,8)+(2*2,0+0,8)*0,3*				
	W		Medzisúččet		9,165		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-(1,45*3,0)+(1,35*2,0)+(1,5*1,8)+(2,2*2,5)+(1,45*2,0))		-18,150		
	W		Medzisúččet		-18,150		
	W		Súččet		458,533		
16	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	75,830	1,779	134,902
	W		I.N.P. 1.04				
	W		27,3*(3,46-1,55)		52,143		
	W		Medzisúččet		52,143		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		(2*(1,5+2*1,8)+(2*(2,0-1,55)+0,8))*0,3		3,570		
	W		Medzisúččet		3,570		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-(2*1,5*1,8+0,8*(2-1,55))		-9,000		
	W		Medzisúččet		-9,000		
	W		II.N.P. 2.04				
	W		11,2*(3,46-1,55)		21,392		
	W		Medzisúččet		21,392		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		(1,5+2*1,8)*0,3		1,530		
	W		((1,45+2*3,0)+(1,35+2*2,0)+(1,5+2*1,8)+(2,2+2*2,5)+(1,45+2*2,0))*0,3		9,165		
	W		Medzisúččet		10,695		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-(1,5*1,8)+0,6*(2-1,55))		-2,970		
	W		Medzisúččet		-2,970		
	W		Súččet		75,830		
17	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	54,130	4,728	255,927
	W		I.N.P. 1.04				
	W		27,3*1,55		42,315		
	W		Medzisúččet		42,315		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		--((0,8*1,55)+2*1,5*(1,55-0,8))		-3,490		
	W		Medzisúččet		-3,490		
	W		II.N.P. 2.04				
	W		11,2*1,55		17,360		
	W		Medzisúččet		17,360		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		--((0,6*1,55)+1,5*(1,55-0,8))		-2,055		
	W		Medzisúččet		-2,055		
	W		Súččet		54,130		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	15,704	14,593	229,168
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,520	0,432	33,921
	W		15,704*5 "Prepočítané koeficientom množstva		78,520		
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	15,704	12,473	195,876
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,704	58,279	915,213
D	99		Presun hmôt HSV				340,809
22	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	7,974	42,740	340,809
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 253,626
D	766		Konštrukcie stolárske				461,760
23	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	56,832	8,125	461,760
	W		I.N.P. Demontáž dreveného obkladu 1.15,1.16 v=1,2m				
	W		(21,33+20,73)*1,2		50,472		
	W		Medzisúččet		50,472		
	W		odpočet otvorov				
	W		--(0,8*1,2+1,3*1,2+2*1,5*(1,2-0,8))		-3,720		
	W		Medzisúččet		-3,720		
	W		II.N.P. Demontáž dreveného obkladu ,2.08 v=1,2m				
	W		(4,3+3,4+1,5)*1,2		11,040		
	W		Medzisúččet		11,040		
	W		odpočet otvorov				
	W		--(0,8*1,2)		-0,960		
	W		Medzisúččet		-0,960		
	W		Súččet		56,832		
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 434,585
24	K	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	31,420	22,939	720,743
	W		I.N.P. 1.04				
	W		23,67		23,670		
	W		Medzisúččet		23,670		
	W		II.N.P. 2.04				
	W		7,75		7,750		
	W		Medzisúččet		7,750		
	W		Súččet		31,420		
25	M	597740000700.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	32,677	21,110	689,811
	W		31,42*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		32,677		
26	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,915	26,263	24,031
D	781		Obklady				4 035,194
27	K	781441012.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 150x150 mm	m2	54,130	53,131	2 875,981
	W		I.N.P. 1.04				
	W		27,3*1,55		42,315		
	W		Medzisúččet		42,315		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		--((0,8*1,55)+2*1,5*(1,55-0,8))		-3,490		
	W		Medzisúččet		-3,490		
	W		II.N.P. 2.04				
	W		11,2*1,55		17,360		
	W		Medzisúččet		17,360		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		--((0,6*1,55)+1,5*(1,55-0,8))		-2,055		
	W		Medzisúččet		-2,055		
	W		Súččet		54,130		
28	M	597640002400.S	Obkladačky keramické lxxvhr 148x148x6 mm	m2	56,295	19,344	1 088,970
	W		54,13*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		56,295		
29	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,674	26,269	70,243
D	784		Maľby				5 322,087

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	687,330	1,161	797,990
	W		I.P.P. 0.02,0.04,0.05,0.06,0.07,0.08,0.09,0.10,0.11,0.12				
	W		24,30+14,16+9,36+15,40+14,30+26,34+27,55+8,47+3,29		143,170		
	W		okná, dvere				
	W		5*0,9*0,4+(5*0,9*0,4)+(0,6*2,0+0,8*2,0)+(0,8*2,0+0,6*2,0)+(0,6*2,0)		10,400		
	W		((2*0,5*0,4)+(0,8*2,0)+(0,7*2,0+0,9*2,0))+(2*1,5*1,8+0,8*(2-1,55))		14,200		
	W		((5*0,9*0,4)+(3*0,8*2,0)+(2*0,8*2,0))+(3*0,8*2,0+1,2*2,0)		17,000		
	W		((5*0,9*0,4)+(3*0,8*2,0)+(2*0,8*2,0))		9,800		
	W		(3*0,8*2,0+1,2*2,0)		7,200		
	W		Medzisúččet		201,770		
	W		I.N.P.1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.08,1.09,1.10,1.15,1.16,1.17,1.20				
	W		11,81+1,67+23,67+20,83+3,62+14,61+3,91+5,39+29,03+27,44+32,09+1,21		175,280		
	W		okná, dvere				
	W		((1,15*1,1+1,6*3,4+1,45*3,0+0,6*2*2+1,45*2,0*2+0,8*2,0*2+0,6*2,0))		23,655		
	W		((1,5*1,8+0,8*2,0+0,6*2,0+0,6*1,1+(0,6*2,0*2)*2+1,2*1,8+0,6*2,0))		14,320		
	W		((2,2*2,5+(1,45*2,0*2)*2+0,6*1,1+0,6*2,0))+(2*1,5*1,8+0,8*2,0)		25,960		
	W		(3*0,8*2,0+1,2*2,0)		7,200		
	W		Medzisúččet		246,415		
	W		II.N.P.2.02,2.03,2.04,2.05,2.06,2.08,2.09,2.10,2.14,2.15,2.16				
	W		5,28+17,78+7,75+20,83+3,66+14,62+3,91+5,64+29,03+27,44+32,09		168,030		
	W		okná, dvere				
	W		((1,15*1,1+1,2*1,8+1,35*2,0+1,5*1,8+0,8*2,0+0,6*1,1+1,2*1,8+0,6*2,0))		14,445		
	W		((1,5*1,8*2)*2+(0,8*2,0+1,3*2,0)+(1,5*1,8)*2)		20,400		
	W		((1,45*3,0)+(1,35*2,0)+(1,5*1,8)+(2,2*2,5)+(1,45*2,0))		18,150		
	W		Medzisúččet		221,025		
	W		schodisko				
	W		3,0+10,44+4,68		18,120		
	W		Medzisúččet		18,120		
	W		Súččet		687,330		
31	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 989,584	2,124	4 225,876
	W		359,260+216,812+879,149+458,533+75,830		1 989,584		
	W		Súččet		1 989,584		
32	K	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	159,391	1,871	298,221
	W		schodisko				
	W		8,46*2,01+14,70*4,3+14,40*4,24		141,271		
	W		3,0+10,44+4,68		18,120		
	W		Súččet		159,391		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie
Objekt: 04 - SO 02 Sklad - elektrická inštalácia

JKSO:	KS:
Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373	Dátum: 2. 12. 2024
Objednávateľ:	IČO:
Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 51426986
EMEL SK s. r. o.	IČ DPH: SK2120711934
Projektant:	IČO:
Ing. Vršanský	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Ing. Vršanský	IČ DPH:

Poznámka: výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH			1 657,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	1 657,22	23,00%	381,16
znižená	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v EUR		2 038,38

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

04 - SO 02 Sklad - elektrická inštalácia

Miesto:

A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant:

Ing. Vršanský

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 657,220

D HSV Práce a dodávky HSV 148,280

D 1 Zemné práce 5,543

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	0,300	11,632	3,490
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	0,300	6,842	2,053

D 5 Komunikácie 12,800

3	K	566902121.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,300	7,596	2,279
4	M	583410004100.S	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	0,048	19,075	0,916
5	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm (50 mm)	m2	0,300	22,506	6,752
6	M	589410000400.S	Asfaltový betón AC 11 O, 50/70, I, STN EN 13108-1	t	0,030	95,103	2,853

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 129,937

7	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,000	4,384	13,152
8	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehl -0.00001t	cm	30,000	0,120	3,600
9	K	971035808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehl -0.00003t	cm	30,000	0,397	11,910
10	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	29,000	0,725	21,025
11	K	971038521.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,11700t	m2	0,079	5,394	0,426
12	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	21,000	2,104	44,184
13	M	2450600012	Sadra na elektroinštalčné práce	kg	2,000	0,392	0,784
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,242	12,362	2,992
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,242	14,593	3,532
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,452	0,432	0,627
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,242	12,473	3,018
18	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,096	27,193	2,611
19	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,096	24,725	2,374
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,338	58,290	19,702

D M Práce a dodávky M 845,411

D 21-M Elektromontáže 804,493

21	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	3,000	1,420	4,260
22	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,619	1,857
23	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	5,000	1,672	8,360
24	M	8595568910592	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68	KS	5,000	0,239	1,195

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	7,135	7,135
26	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	1,000	1,048	1,048
27	M	345610005401.S	Svorka krabicová 2-5x0,2-4,0mm2, 2-5-pólová páčková priehľadná	ks	4,000	1,215	4,860
28	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinšalačná z PVC, D 20 uložená pevne	m	3,000	1,575	4,725
29	M	345710000200.S	Rúrka tuhá hrdlová 1520 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	3,000	0,505	1,515
30	M	345710038512.S	Príchytká 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	ks	6,000	0,137	0,822
31	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,244	7,464
32	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	1,847	9,235
33	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,000	2,411	2,411
34	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,027	6,027
35	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	7,491	7,491
36	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	3,000	2,090	6,270
37	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	5,000	6,998	34,990
38	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	5,000	11,754	58,770
39	K	210193070.S	Domova rozvodnica do 14 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	12,637	12,637
40	M	RS	Rozvodnica RS, vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1,000	252,301	252,301
41	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	18,000	0,787	14,166
42	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	18,000	0,708	12,744
43	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	19,000	0,855	16,245
44	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	19,000	1,235	23,465
45	K	M21 DM	Doprava materiálu	%	10,000	4,350	43,500
46	M	M21 PM	Pomocny material (upevňovací materiál, pásy, hmoždinky)	%	10,000	8,700	87,000
47	K	M21 PP	Pomocne prace (nešpecifikované a pomocné stavebné práce)	%	10,000	17,400	174,000

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 22,020

48	K	460200003.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	1,500	2,644	3,966
49	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	0,150	0,282	0,042
50	K	460420001.S	Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	1,500	1,921	2,882
51	K	460420301.S	Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehlyami v smere kábla na šírku 35 cm	m	1,500	2,148	3,222
52	M	592650001800.S	Betónový kryt lxšxv 500x170x30 mm, pre káblvé žľaby	ks	3,000	2,864	8,592

VV 0,870019140421089*3,4482 "Prepočítané koeficientom množstva 3,000

53	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	1,500	0,632	0,948
54	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	1,500	0,149	0,224
55	K	460560003.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	1,500	1,429	2,144

D Demontáže Demontáž existujúcej el. inštalácie 18,898

56	K	210960431.S	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 -0,00016 t	ks	1,000	6,725	6,725
57	K	210960851.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré jednopolový - radenie 1 -0,00010 t	ks	1,000	1,519	1,519
58	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	2,000	2,843	5,686
59	K	210967260.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5 -0,00012 t	m	12,000	0,414	4,968

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 272,052

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	16,483	65,932
61	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	25,765	206,120
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							391,477
62	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	391,477	391,477

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:
05 - SO 02 Sklad - svietidlá

JKSO:
Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Objednávateľ:
Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Zhotoviteľ:
EMEL SK s. r. o.

Projektant:
Ing. Vršanský

Spracovateľ:
Ing. Vršanský

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51426986
IČ DPH: SK2120711934

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH			145,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	145,01	23,00%	33,35
znižovaná	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH			178,36
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt: 05 - SO 02 Sklad - svietidlá

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373 Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Projektant: Ing. Vršanský

Zhotoviteľ: EMEL SK s. r. o. Spracovateľ: Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							145,011
D		M	Práce a dodávky M				145,011
D		21-M	Elektromontáže				46,269
1	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	1,000	7,192	7,192
2	K	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	2,000	7,777	15,554
3	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	2,000	7,582	15,164
4	K	210201921.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	1,000	8,359	8,359
D		A-SV	Svietidlá				98,742
5	M	EL7a	SVIETIDLO LED S VYŠŠÍM KRYTÍM, DĹ. 1243 mm, LEDVANCE, DP COMP 1200 V 33W 840 IP66 PS, 3960 lm 0,6 kg	ks	1,000	27,839	27,839
6	M	EL7b	SVIETIDLO LED S VYŠŠÍM KRYTÍM, DĹ. 1243 mm, S PREKÁBLOVANÍM, LEDVANCE, DP COMP TH 1200 V 33W 840 IP66 PS, 3960 lm 0,6 kg, (SVIETIDLO VYBAVENÉ PRIEBEŽNOU KABELÁŽOU)	ks	1,000	30,449	30,449
7	M	EL11	SVIETIDLO LED STROPNÉ / NÁSTENNÉ, SO SENZORO. SPÍNAČOM, Ø250, LEDVANCE, SF BLKH 250 S 10W/3000K BK IP65, 800 lm, 0,5 kg	ks	1,000	39,149	39,149
8	M	RP	Recyklačný poplatok za svietidlo	ks	3,000	0,435	1,305

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

06 - SO 02 Sklad - stavebné práce

JKSO:

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

IČO:

51426986

IČ DPH:

SK2120711934

Projektant:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH

599,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	599,06	23,00%	137,78
DPH znížená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

736,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

06 - SO 02 Sklad - stavebné práce

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant: Ing. Vršanský

Zhotoviteľ: EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

599,061

D HSV Práce a dodávky HSV **345,382**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **184,429**

1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	1,802	3,152	5,680
	W		Stropy v rozsahu do 5 %				
	W		I.N.P. 1.01				
	W		36,03*0,05		1,802		
	W		Súčet		1,802		

2	K	611460201.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	1,802	10,791	19,445
	W		Stropy v rozsahu do 5 %				
	W		I.N.P. 1.01				
	W		36,03*0,05		1,802		
	W		Súčet		1,802		

3	K	611460208.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	1,802	13,087	23,583
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	5,668	2,027	11,489
	W		Steny v rozsahu do 10 %				
	W		56,683*0,10		5,668		
	W		Súčet		5,668		

5	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	5,668	10,959	62,116
	W		Steny v rozsahu do 10 %				
	W		56,683*0,10		5,668		
	W		Súčet		5,668		

6	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	5,668	10,959	62,116
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **152,149**

7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	36,030	2,576	92,813
	W		I.N.P. 1.01				
	W		36,03		36,030		
	W		Medzisúčet		36,030		
	W		Súčet		36,030		

8	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	36,030	0,274	9,872
	W		I.N.P. 1.01				
	W		36,03		36,030		
	W		Súčet		36,030		

9	K	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	56,683	0,411	23,297
	W		I.N.P. 1.01				
	W		24,10*2,53		60,973		
	W		Medzisúčet		60,973		
	W		ostenie okno, dvere				
	W		(5*(1,2+2*1,8)+(1,2+2*2,1))*0,3		8,820		
	W		Medzisúčet		8,820		
	W		odpočet otvorov okno, dvere				
	W		-(5*(1,2*1,8)+(1,1*2,1))		-13,110		
	W		Medzisúčet		-13,110		
	W		Súčet		56,683		

10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,299	14,593	4,363
----	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,495	0,432	0,646
	W		0,299*5 "Prepočítané koeficientom množstva		1,495		

12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,299	12,473	3,729
----	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,299	58,290	17,429
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				8,804
14	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,206	42,739	8,804
D	PSV		Práce a dodávky PSV				253,679
D	784		Maľby				253,679
15	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	49,350	1,161	57,295
	W		I.N.P. 1.01				
	W		36,03		36,030		
	W		(5*(1,2*1,8)+(1,2*2,1))		13,320		
	W		Súčet		49,350		
16	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	92,503	2,123	196,384
	W		I.N.P.				
	W		36,03+56,473		92,503		
	W		Súčet		92,503		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:
07 - SO 03 Elektrická prípojka NN

JKSO:
Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:
Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EMEL SK s. r. o.

IČO: 51426986
IČ DPH: SK2120711934

Projektant:
Ing. Vršanský

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Vršanský

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
výkaz výmer je orientačným podkladom, ktorému je projektová dokumentácia nadradená. Formulár orientačného výkazu výmer tvorí základňu pre stanovenie orientačnej ceny stavby podľa projektovej dokumentácie ako jednotného porovnávacieho kritéria. Neoddeliteľnou časťou výkazu výmer je textová a grafická časť projektovej dokumentácie

Cena bez DPH			2 665,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	2 665,53	23,00%	613,07
znižená	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	3 278,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

07 - SO 03 Elektrická prípojka NN

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant: Ing. Vršanský

Zhotoviteľ: EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 665,530

D HSV Práce a dodávky HSV 205,193

D 1 Zemné práce 32,074

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,400	22,910	32,074
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 2 Zakladanie 7,110

2	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	0,240	22,253	5,341
3	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	0,240	7,372	1,769

D 5 Komunikácie 56,325

4	K	566902122.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1,400	10,274	14,384
5	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	0,336	19,140	6,431
6	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	1,400	18,837	26,372
7	M	589310004400.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,100	91,379	9,138

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 109,684

8	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	7,726	46,356
9	K	974049144.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,02300t	m	0,600	13,314	7,988
10	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,546	25,018	13,660
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,546	22,736	12,414
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,546	53,600	29,266

D M Práce a dodávky M 1 731,882

D 21-M Elektromontáže 1 549,415

13	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	30,000	1,538	46,140
14	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	30,000	0,978	29,340
15	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	1,144	3,432
16	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	12,000	3,003	36,036
17	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	26,815	26,815
18	M	357120009300	Skriňa elektromerová RE 1.0-K402, 1 x hlavný trojpólový istič B63, 1 x jednopólový istič pred HDO, 1x relé, nulový mostík	ks	1,000	331,638	331,638
19	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	25,000	0,429	10,725
20	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	25,000	0,651	16,275
21	K	210810022.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	41,000	1,126	46,166
22	M	341110006100.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x25 mm2	m	41,000	13,728	562,848
23	K	M21 PM	Pomocný materiál (iný nešpecifikovaný materiál)	%	10,000	20,000	200,000
24	K	M21 PP	Pomocné práce (iné nešpecifikované práce)	%	10,000	24,000	240,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach	182,467			
25	K	460030006.S	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	0,420	25,373	10,657
26	K	460030021.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý mäkký porast 3 ks/m2	m2	0,500	3,275	1,638
27	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	0,500	1,406	0,703
28	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	3,500	0,285	0,998
29	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	12,000	6,510	78,120
30	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	2,520	0,259	0,653
31	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	24,000	1,766	42,384
32	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	12,000	0,582	6,984
33	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	12,000	0,137	1,644
34	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	12,000	2,451	29,412
35	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	2,800	0,745	2,086
36	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,200	5,729	1,146
37	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,800	2,158	6,042
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	208,455			
38	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	23,692	189,536
39	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	18,919	18,919
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady	520,000			
40	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	160,000	160,000
41	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	160,000	160,000
42	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	200,000	200,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

08 - Práce menej

JKSO:

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

KS:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

IČO:

51426986

IČ DPH:

SK2120711934

Projektant:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-719,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	-719,18	23,00%	-165,41
DPH znížená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

-884,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

08 - Práce menej

Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant: Ing. Vršanský

Zhotoviteľ: EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-719,178

D PSV Práce a dodávky PSV -719,178

D 766 Konštrukcie stolárske -461,760

1	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	-56,832	8,125	-461,760
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 784 Maľby -257,418

2	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	-121,195	2,124	-257,418
---	---	-------------	--	----	----------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie
Objekt: 09 - Práce navyiac

JKSO:
Miesto: A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Objednávateľ:
Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Zhotoviteľ:
EMEL SK s. r. o.

Projektant:
Ing. Vršanský

Spracovateľ:
Ing. Vršanský

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51426986
IČ DPH: SK2120711934

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 816,41
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	414,95 2 401,46	23,00% 23,00%	95,44 552,34
Cena s DPH		v EUR	3 464,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Denné centrum A. Kmeťa 306/38, Žilina - stavebné úpravy existujúcej elektroinštalácie

Objekt:

09 - Práce navyiac

Miesto:

A. Kmeťa 306/38, Žilina, parc. č. 1373

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31

Projektant:

Ing. Vršanský

Zhotoviteľ:

EMEL SK s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 816,408

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42,060
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				42,060
1	K	974031122.S	Vysekание рýh в акомко́лвек му́риве те́хловом на акúко́лвек ма́лту до гýбки 30 mm а ш. до 70 mm, - 0,00400 t	m	20,000	2,103	42,060
D	TSP		Triedenie podľa TSP				0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000
D	M		Práce a dodávky M				2 480,693
D	21-M		Elektromontáže				29,520
4	K	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1420, uložená voľne	m	20,000	1,167	23,340
5	M	286120017400.S	Rúra ohybná PVC D 20 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	20,000	0,309	6,180
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				2 451,173
2	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	30,000	1,178	35,340
3	M	032778	KÁBEL FUTP CAT.6A Dca	m	30,000	0,479	14,370
D	784		Maľby				2 401,463
6	K	784464221.S	Maľby s latexovou/syntetickou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	121,195	12,169	1 474,822
D	88		Zdravotechnicko-inštalčné práce				926,641
14	K	721172011	Potrúbie odpadové Pipelife HT z PP, vodorovné DN 50	m	9,500	19,785	187,958
8	K	722173175.S	Montáž plasthliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	9,000	4,057	36,513
7	K	722171111	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	20,000	16,712	334,240
12	K	722211010.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 25	ks	2,000	10,845	21,690
13	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	12,010	24,020
10	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	9,000	7,569	68,121
11	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	9,000	12,016	108,144
18	K	763125380	Šachtová SDK predsadená stena KNAUF W628 typ B, jednoduchá kca CW 50 a UW 50, dosky SDK hr. 12,5 mm, bez TI	m2	1,400	46,443	65,020
17	K	971046009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	50,000	1,153	57,650
15	K	974032878.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	6,500	1,726	11,219
D	75		Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových				12,066
19	K	775413310.S	Montáž ukončovacej lišty pribíjaním	m	3,000	2,705	8,115
20	M	611990004400.S	Lišta drevená podlahová, rozmer 40x20 mm, buk	m	3,000	1,317	3,951
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				293,655
9	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	15,000	19,577	293,655